
　No. 1105-15

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ましたので、ご案内申し上げます。

お願い申し上げます。

　　敬具

　報告書の形態

　　・検査報告書が３種類（総合、青、緑：Ｂ５版）から１種類（切離し可能２分割：Ｂ４版横）に変更します。

　　・報告書（青、緑）を一つにまとめ（総合）検査報告書の右側（緑）に印字します。

　検査報告書掲載検査項目の変更

　　・（新）検査報告書に新たに掲載された検査項目

　　　：Ｌ/Ｈ、ｅＧＦＲ、内分泌検査・腫瘍マーカー・肝炎ウイルス検査の一部　など

　　・（新）総合検査報告書に掲載されなくなった検査項目（右側頁に印字します）

　　　：ＰＡＰ、寒冷凝集、マイコプラズマ、虫卵（塗抹法、集卵法）　など

　　・受託中止に伴い検査報告書より削除された検査項目

　　　：便潜血（オルトトリジン）

（裏面をご参照ください）

この度、検査報告書（総合、青、緑）を下記の通り変更させていただくことになり

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承のほど

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659
     URL http://www.e-musashi.co.jp

概　要

変更期日

平成２３年　６月　１日（水）　より　変更



旧検査結果報告書（Ｂ５　３種類）

新検査結果報告書　（Ｂ４横　１種類・２分割）


